Copyright@Winsemi MicroelectronicsCo., Ltd., All right reserved.
WS9420 Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
0517
特点
 No-CAPTM专利的控制拓扑
 启动时间低至 0.1ms
 LED电流精度保持在±5%以内

WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
电路内部结构框图
订购信息
封装形式 芯片表面标识 采购器件名称
3-Pin TO-92,Pb-free WS9420NP WS9420NP
3-Pin SOT23-3,Pb-free 9420 WS9420YP
3-Pin SOT89-3S,Pb-free 9420 WS9420KP
8-Pin ESOP8,Pb-free WS9420EP WS9420EP
推荐应用功率
产品型号 封装形式 输入电压（VAC） 输出电压（V） 输出电流（mA）
WS9420NP/WS9420KP TO-92/SOT89-3S
175VAC—264VAC